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Njg
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\/
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Data
11/02/2017

11/02/2017
14/02/2017
15/02/2017

Data
04/03/2017

04/03/2017
04/03/2017
08/03/2017

Data
11/03/2017

11/03/2017
14/03/2017
15/03/2017

Data
18/03/2017

18/03/2017
18/03/2017
22/03/2017

Data
01/04/2017

01/04/2017
01/04/2017
05/04/2017
11/04/2017

Data
18/04/2017

19/04/2017
19/04/2017
25/04/2017

Data
25/04/2017

29/04/2017
29/04/2017
03/05/2017

APCEF/MA- VI CAMPEONATO DE FUTSAL
Coordenagdo do Campeonato

Filon Monteiro/Francieldo
(98)3428-1576/98209-5239
Vice-Presidente de Esportes
Eusébio Filho
CATEGORIA: CINQUENTAO

Dia
SAB
SAB
TER

QUA

Dia
SAB
SAB
SAB

QUA

Dia
SAB
SAB
TER

QUA

Dia
SAB
SAB
SAB

QUA

Dia
SAB
SAB
SAB
QUA
TER

Dia
TER
QUA
QUA
TER

Dia
TER
SAB
SAB

QUA

Hora
14:15

15:30
19:00
19:00

Hora
17:30

18:30
19:30
20:30

Hora
15:30

16:30
20:15
20:30

Hora
14:15

16:30
18:30
21:30

Hora
16:30

18:30
19:30
21:30
19:00

Hora
19:00

19:15
20:30
19:00

Hora
20:15

16:30
17:30
20:30

Local
GINASIO

GINASIO
GINASIO
GINASIO

Local
GINASIO

GINASIO
GINASIO
GINASIO

Local
GINASIO

GINASIO
GINASIO
GINASIO

Local
GINASIO

GINASIO
GINASIO
GINASIO

Local
GINASIO

GINASIO
GINASIO
GINASIO
GINASIO

Local
GINASIO

GINASIO
GINASIO
GINASIO

Local
GINASIO

GINASIO
GINASIO
GINASIO

12 Rodada CLASSIFICATORIA

Equipe \We}
FORTALEZA @
CEMAR 3(

ROMA o
MAC ﬁ

Total de Jogos: 4

22 Rodada CLASSIFICATORIA

Equipe \WYe]
MAC ﬂ
NACIONAL 3
FORTALEZA @
CRUZEIRO &

Total de Jogos: 4

32 Rodada CLASSIFICATORIA

Equipe WO
CRUZEIRO 8
NACIONAL 5

FORTALEZA @
CEMAR JE

Total de Jogos: 4

42 Rodada CLASSIFICATORIA

Equipe WO
CRUZEIRO ‘,
NACIONAL 3

FORTALEZA @

GUARA Q

Total de Jogos: 4

52 Rodada CLASSIFICATORIA

Equipe \WYe]
CEMAR JE
ROMA ‘
CRUZEIRO &
FORTALEZA @

ROMA v

Total de Jogos: 5

62 Rodada CLASS. 2 TURNO

Equipe e}
CRUZEIRO &

GUARA o
NACIONAL 3
CRUZEIRO &

Total de Jogos: 4

72 Rodada CLASS. 2 TURNO

Equipe \WYe}
CEMAR JE
ROMA o
GUARA Q
FORTALEZA @

Total de Jogos: 4
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LTSAL 20

Equipe
CRUZEIRO

GUARA
NACIONAL
FORTALEZA

Equipe
ROMA

GUARA
CEMAR
MAC

Equipe
ROMA

MAC
GUARA
CRUZEIRO

Equipe
GUARA

CEMAR
ROMA
MAC

Equipe
MAC

GUARA
NACIONAL
NACIONAL

CEMAR

Equipe
FORTALEZA

CEMAR
ROMA
MAC

Equipe
FORTALEZA

MAC
NACIONAL
MAC

WO Chave

WO Chave

WO Chave

WO Chave

WO Chave

WO Chave

WO Chave



Njg Data Dia
30  09/05/2017 TER

31  10/05/2017 QUA
32 13/05/2017 SAB
33 13/05/2017 SAB

Njg Data Dia
34 17/05/2017 QUA

35  17/05/2017 QUA
36  17/05/2017 QUA
37  20/05/2017 SAB

Njg Data Dia
38 30/05/2017 TER

39  30/05/2017 TER
40  31/05/2017 QUA
41 03/06/2017 SAB
42 03/06/2017 SAB

Njg Data Dia
43 13/06/2017 TER

44 13/06/2017 TER

Njg Data Dia
45  01/07/2017 SAB

Presidente: Giselle Menezes

05-05-2024 01:31:33

Hora
19:00

19:15
16:30
19:30

Hora
19:15

20:30
21:30
15:30

Hora
19:00

20:15
21:30
17:30
18:30

Hora
19:15

21:00

Hora
16:00

Local
GINASIO

GINASIO
GINASIO
GINASIO

Local
GINASIO

GINASIO
GINASIO
GINASIO

Local
GINASIO

GINASIO
GINASIO
GINASIO
GINASIO

Local
GINASIO

GINASIO

Local
GINASIO

GUARA O
MAC ﬁ

NACIONAL 3
CEMAR 3(

82 Rodada CLASS. 2 TURNO

Equipe woO

ROMA g
MAC @
GUARA o

CRUZEIRO *

Total de Jogos: 4

92 Rodada CLASS. 2 TURNO

Equipe WO

CEMAR a(

ROMA v
GUARA Q
MAC @

Total de Jogos: 4

102 Rodada CLASS. 2 TURNO

WO
WO 3

Equipe

Total de Jogos: 5

112 Rodada SEMIFINAL
Equipe \We}

GUARA o
ROMA v

Total de Jogos: 2

122 Rodada FINAL
Equipe \We}

GUARA Q

Total de Jogos: 1
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Equipe WO Chave
CRUZEIRO

NACIONAL
FORTALEZA
CEMAR

Equipe WO Chave
NACIONAL

FORTALEZA
CRUZEIRO
GUARA

Equipe WO Chave

ROMA
CEMAR
FORTALEZA
ROMA

Equipe WO Chave
MAC

FORTALEZA

Equipe WO Chave
ROMA



